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UCHWAŁA NR XLI/408/2010
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240) 

RADA GMINY W CZARNYM DUNAJCU uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok: 

• Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 781 złotych, z tego: 

1)dochody bieżące : zmniejszenie o 781 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 1.141.481 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące – zmniejszenie 71.781 złotych : 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 115.820 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o kwotę 23.561 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o 92.259 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o 148.600 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o 54.561 zł 

- obsługa długu publicznego zmniejszenie o 50.000 zł 

2)wydatki majątkowe: zmniejszenie o 1.069.700 złotych, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 1.069.700 zł, 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 

Art.5 ust 1 – zmniejszenie o kwotę 140. 700 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały 

2. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2010 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2010 rok wynosi: 

• Dochody 60.631.775,09 złotych 

• Wydatki 67.215.477,09 złotych 

• Deficyt 6.583.702,00 złote 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 
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§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/408/2010

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 20 października 2010 r.

Z m i a n y w budżecie gminy na 2010 rok 

 
 w złotych 
Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
 P r o g n o z o w a n e d o c h o d y    
758 51.561  
 

Różne rozliczenia 

Dochody bieżące Część oświatowa subwencji ogólnej § 
2920 

51.561  

801  52.780 
 

Oświata i wychowanie 

Dochody bieżące Dzierżawa obiektów szkolnych§ 0750 
 52.780 

921 2.000  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Dochody bieżące Dotacja celowa § 2710 
2.000  

 Razem     53.561 52.780 
  Ogółem zmniejszenie     781   
  Dochody bieżące     781   
  Dochody majątkowe     

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/408/2010

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 20 października 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok 

 
 w złotych 
Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 
  P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne   
600  Transport 

i łączność 
 500.000 139.000 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 80.000 
80.000
80.000 

 60016 Drogi publiczne 
gminne Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 59.000 
59.000
59.000 
59.000 

 60017 Drogi wewnętrzne
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

500.000 
500.000
500.000 

 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

 139.000  

 70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

139.000 
139.000
139.000 
139.000 

 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

 89.600 89.600 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki majątkowe 
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

89.600 
89.600
20.000 
20.000 

69.600 

89.600 
65.600

65.600 

24.000
24.000 

757  Obsługa długu 
publicznego 

 50.000  

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek jst

Wydatki bieżące 
w tym :obsługa długu 

50.000 
50.000
50.000 

 

801  Oświata 
i wychowanie 

 66.600 135.780 

 80101 Szkoły 
podstawowe Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 

43.561 
43.561
43.561 
33.561 
10.000 

135.000 
135.000
52.000 
10.000 
42.000 
83.000 

 80110 Gimnazja
Wydatki bieżące 

 780 
780
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w tym; wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

780 
780 

 80113 Dowożenie 
uczniów do szkół Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

15.039 
15.039
15.039 
15.039 

 

 80146 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

8.000 
8.000
8.000 
8.000 

 

854  Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

  15.039 

 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów Wydatki bieżące 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 15.039 
15.039 
15.039 

900  Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

 500.000 410.000 

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi Wydatki majątkowe 

w tym ;inwestycje i zakupy inwestycyjne 

500.000 
500.000
500.000 

410.000 
410.000
410.000 

921  Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 445.000  

 92195 Pozostała 
działalność Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

445.000 
2.000
2.000 
2.000 

443.000
443.000 

 

926  Kultura fizyczna 
i sport 

 140.700  

 92601 Obiekty sportowe
Wydatki majątkowe 
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z tego; na programy finansowanych .z udziałem środków o  
których mowa w art.5 ust 1 pkt.2 i 3 

140.700 
140.700
140.700 

140.700 

 

R a z e m  1.930.900 789.419 
Ogółem 
zmniejszenie 
wydatków 

 1.141.481  

Wydatki bieżące  71.781  w tym: 
Wydatki 
majątkowe 

 1.069.700  

Zwiększenie wydatków do wysokości uzyskanych przez szkoły dochodów: Szkoła Czarny Dunajec 41.000 
złotych, w tym 10.000 zł wynagrodzenia, Szkoła Odrowąż 11.000 złotych, Gimnazjum Czarny Dunajec 780 
złotych 

Zmniejszenie środków w związku ze zmniejszeniem deficytu budżetowego (rezygnacja z zaciągania kredytu) 
budowa trybun na stadionie w Czarnym Dunajcu 140.700 złotych, wykonanie dokumentacji Rynek w Czarnym 
Dunajcu 500.000 złotych, budowa publicznych szaletów w Czarnym Dunajcu 500.000 złotych 

Przesunięcia środków na zadaniach: 

1. zmniejszenie środków na zadaniu, modernizacja budynku dworek w Czarnym Dunajcu, a przesunięcie 
środków na budowę szaletów publicznych w Czarnym Dunajcu 410.000 złotych 

2. zmniejszenie środków na zadaniach – odsetki od kredytów 50.000 złotych, modernizacja budynku dworek 
w Czarnym Dunajcu 33.000 złotych, z przeznaczeniem na dotacje dla szkół które nie są prowadzone przez gminę 
83.000 złotych, 
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3. zmiana w rozdziale 75412 – zmniejszenie środków na wypłatę ekwiwalentów 69.600 zł i wydatków 
bieżących 20.000 złotych, z przeznaczeniem na dotacje dla OSP: Czarny Dunajec 15.200 zł, Wróblówka 4.800 zł, 
Dział 1.000 zł, Pieniążkowce 1.500 zł, Odrowąż 1.500 zł, Załuczne 1.000 zł,Podszkle 2.000 zł, Piekielnik 5.300 zł, 
Podczerwone 5.200 zł, Koniówka 3.000 zł, Chochołów 24.000 zł (zakup samochodu pożarniczego, w tym 4.000 zł 
przesunięcie z ekwiwalentów), Ciche Górbe II 1.000zł, Ciche Górne I 1.500 zł, Ciche Środkowe 1.600 zł, Ciche 
Dolne 1.500 zł, Ratułów Dolny 3.200 zł, Ratułów Górny 7.300 zł, Czerwienne Górne 4.600 zł, Czerwienne Dolne 
1.400 zł, Stare Bystre 3.000 zł 

4. zmniejszenie środków w wysokości 15.039 złotych, na zadaniu dowożenie uczniów do szkól, 
z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów 

5. w Chochołowie z zadania remont budynku po ośrodku zdrowia w wysokości 139.000 zł, na zadania: 
dokumentacja na chodniki przy drodze wojewódzkiej 80.000 zł, remont dróg gminnych 59.000 zł 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/408/2010

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 20 października 2010 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2010 ROKU 

 
Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 
planu 

Zwiększenie 
planu 

w tym: 
dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

z tego: 
 w tym: 

dla 
jednostekspoza 
sektorafinansów 
publicznych 

z tego: 

 

      Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

 Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

 89.600    89.600  89.600 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne

 89.600    89.600  89.600

  Razem 
zwiększenie 
planowanych 
dotacji : 

 89.600    89.600  89.600 

DOTACJE OGÓŁEMPO ZMIANIE – 8.974.244 złote 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 4.304.600 złotych 
dotacje celowe – 4.669.644 złote 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 4.840.202 
złote 
dotacje celowe inwestycyjne – 4.134.042 złote 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


